PORTARIA Nº  203-A/2023

“Dispoe sobre a designação de comissão geral para
reformulação do Plano Municipal de Educação para o
Próximo decênio”.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Três Palmeiras, no  Uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Organica do Municipio.

   RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os munícipes abaixo relacionados para compor a
comissão geral para a Reformulação do Plano Municipal de Educação para o próximo decênio:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Januza Passaglia;
Lenir de Fatima Vieira de Vargas;

Representante da Secretaria Municipal da Promoção Social:
Elizete Fatima De Andrade;

Representante da Secretaia Municipal de Saúde:
Nara Eliane Willers;

Representantes do COMDICA:
Lucas Aguirre Pulter;

Representante da APAE:
Nadir Terezinha Pires dos Santos;

Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
Ademar Berlet;

Representante do Conselho Municipal de Educação:
Marizete Bernadelli de Moura;

Representante do poder Legislativo:
Marciano Luis Ecker;

Representantes das Escolas Municipais:
Debora de Brito;
Neumara Baugarten Beutler;
Luciana Grams Hauenstein;

Representante da Associação dos Pais e Mestres (CPM):
Marli Goffi;
Claudinei Maciel;

Dirlei Nascimento;
Vagner Rodrigues Nunes;

Representante da Associação do Comercio e Industria:
Caroline Vidal;

Representante da Cooperativa Triticola Sarandi:
Renata Ferreira da Luz;

Representante da Secretaria da Fazenda:
Natalia Barbosa;

Representante de Instituição Religiosa:
Pr. Marcos Rosa do Amaral;
Sebastiao dos Santos;

Representante da Emater:
Marciane Lourdes Cornely;

Representantes dos Estudantes:
Karina Trevisan Matieski;
Alessandra Picoli;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando todas as
disposições contrário.

Gabiente do Prefeito Municipal, 13 de outubro de 2023.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
                                                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em 13 de outubro de 2023

Adriana Friedrich

Secretária da Administração